
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

SO19
Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00CZK

21,00% 0,00 0,00
0,00

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SO19

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

19.10.2021

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

0,00SO 19.01 0,00Most v km 27,351 TÚ 1363 – Horní Lipová, zábradlí

0,00 0,00

Most v km 16,397 TU 1363 – Ostružná, zábradlíSO 19.02 0,000,00

Most v km 27,560 TÚ 1363 – Horní Lipová, vegetace 0,00SO 19.03 0,00

0,000,00
Propustek v km 71,606 TÚ 1331 – Hanušovice, 
úprava výtoku

SO 19.04

0,000,00SO 19.05
Tunel Smilov I. v TÚ 2191 – osekání 
degradovaného zdiva

0,000,00SO 19.06
Propustek v km 33,773 v TÚ 1363 – Lipová Lázně, 
spárování

0,000,00SO 19.07
Propustek v km 72,164 TÚ 1331 – Vlaské, úprava 
výtoku

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

SO 19.01 - Most v km 27,351 TÚ 1363 – Horní Lipová, zábradlí

 

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 19.01 - Most v km 27,351 TÚ 1363 – Horní Lipová, zábradlí

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 4,350 0,00

PP Montáž ocelového zábradli při opravách mostů

2 K 911121211 Výroba ocelového zábradli při opravách mostů m 4,350 0,00
PP Výroba ocelového zábradli při opravách mostů

3 M 13011067
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 

80x80x10mm
t 0,040 0,00

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x10mm

4 M 13010430
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 

70x70x7mm
t 0,095 0,00

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 70x70x7mm

155 M 13000000_R Patní plech, rozměry 240 x 200 x 20 mm kus 4,000 0,00

156 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16 100 

kus
1,600 0,00

5 K 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku m 4,350 0,00
PP Odstranění kovového zábradlí vcelku

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
6 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 40,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný

P
Poznámka k položce:
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí 
inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů kvalifikovaný

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

7 K 060001000
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 27 118,500 0,00

PP
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

8 K 070001000
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 27 118,500 0,00

PP
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

SO 19.01 - Most v km 27,351 TÚ 1363 – Horní Lipová, zábradlí

Strana 5 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

SO 19.02 - Most v km 16,397 TU 1363 – Ostružná, zábradlí

 

Strana 6 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 19.02 - Most v km 16,397 TU 1363 – Ostružná, zábradlí

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

Strana 7 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 17,000 0,00

PP Montáž ocelového zábradli při opravách mostů

2 K 911121211 Výroba ocelového zábradli při opravách mostů m 17,000 0,00
PP Výroba ocelového zábradli při opravách mostů

3 M 13011067
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 

80x80x10mm
t 0,100 0,00

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x10mm

4 M 13010430
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 

70x70x7mm
t 0,250 0,00

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 70x70x7mm

5 M 13611309
plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 6mm 
tabule

t 0,336 0,00

PP plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 6mm tabule

9 M 13000000_R Patní plech, rozměry 240 x 200 x 20 mm kus 10,000 0,00

10 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16 100 

kus
0,400 0,00

5 K 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku m 17,000 0,00
PP Odstranění kovového zábradlí vcelku

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
6 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 141,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný

P
Poznámka k položce:
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí 
inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů kvalifikovaný

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

7 K 060001000
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 122 574,000 0,00

PP
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

8 K 070001000
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 122 574,000 0,00

PP
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

SO 19.02 - Most v km 16,397 TU 1363 – Ostružná, zábradlí

Strana 8 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

SO 19.03 - Most v km 27,560 TÚ 1363 – Horní Lipová, vegetace

 

Strana 9 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 19.03 - Most v km 27,560 TÚ 1363 – Horní Lipová, vegetace

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

Strana 10 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

2 K 111211201
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně m2 200,000 0,00

PP
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny 
sklonu terénu přes 1:5 ručně

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
9 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 32,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný
VV "Bezpečnostní hlídka" 8*2*2 32,000
VV Součet 32,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
7 K 030001000

Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 20 mil. Kč) % 27 000,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané 
částky 20 mil. Kč)

8 K 070001000
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 27 000,000 0,00

PP
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

SO 19.03 - Most v km 27,560 TÚ 1363 – Horní Lipová, vegetace

Strana 11 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

SO 19.04 - Propustek v km 71,606 TÚ 1331 – Hanušovice, úprava výtoku

 

Strana 12 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 19.04 - Propustek v km 71,606 TÚ 1331 – Hanušovice, úprava výtoku

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

Strana 13 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

57 K 174111311
Zásyp sypaninou se zhutněním přes 3 m3 pro spodní 
stavbu železnic m3 80,000 0,00

PP Zásyp sypaninou se zhutněním přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic

P
Poznámka k položce:
zásyp 8*5*2

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

4 K 429172111
Výroba ocelových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 260,000 0,00

PP
Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo 
svařovaných do 100 kg

5 K 429172211
Montáž ocelových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 260,000 0,00

PP
Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo 
svařovaných do 100 kg

115 K 465513156
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového 
kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 m2 2,000 0,00

PP
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 
mm do lože C 25/30 pl do 10 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 952904121
Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 
otvorů v do 1,5 m m3 0,500 0,00

PP Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m

P
Poznámka k položce:
0,5

D 998 Přesun hmot 0,00

9 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m

t 160,000 0,00

PP
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 
20 m

VV
"Zvýšené nároky na přesun ocelových rour a výzisku pro 
zásyp" 160

160,000

VV Součet 160,000

D M Práce a dodávky M 0,00
397 K 002.R Lopatové rypadlo - dvoucestný bagr Sh 16,000 0,00

PP Lopatové rypadlo - dvoucestný bagr

P
Poznámka k položce:
dovoz a osazení roury, zásyp

398 K 002.Ra Lopatové rypadlo - dvoucestný bagr přeprava v km km 160,000 0,00

PP Lopatové rypadlo - dvoucestný bagr přeprava v km

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
13 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 24,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

11 K 030001000
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 20 mil. Kč) % 139 680,000 0,00

PP
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané 
částky 20 mil. Kč)

12 K 070001000
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 139 680,000 0,00

PP
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

SO 19.04 - Propustek v km 71,606 TÚ 1331 – Hanušovice, úprava výtoku

Strana 14 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

SO 19.05 - Tunel Smilov I. v TÚ 2191 – osekání degradovaného zdiva

 

Strana 15 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

SO 19.05 - Tunel Smilov I. v TÚ 2191 – osekání degradovaného zdiva

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

Strana 16 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

210 K 985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm m2 37,100 0,00

PP Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm

P
Poznámka k položce:
odsekání degradovaného betonu ve Smilovských tunelech

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

SO 19.05 - Tunel Smilov I. v TÚ 2191 – osekání degradovaného zdiva

Strana 17 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

SO 19.06 - Propustek v km 33,773 v TÚ 1363 – Lipová Lázně, spárování

 

Strana 18 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

      VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

        VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady pro stavby nad 50 tis. Kč 0,00

SO 19.06 - Propustek v km 33,773 v TÚ 1363 – Lipová Lázně, spárování

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

Strana 19 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
6 K 938111111

Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné 
vegetace

m2 14,000 0,00

222 K 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm 
dl do 6 m/m2

m2 22,800 0,00

10 K 985232112
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2

m2 22,800 0,00

30 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 6,000 0,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

15 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m

t 10,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D D2 Vedlejší rozpočtové náklady pro stavby nad 50 tis. Kč 0,00

16 K 030001000.R1
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 8 mil. Kč) % 32 816,000 0,00

17 K 060001000.R1
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 8 mil. Kč) % 32 816,000 0,00

18 K 070001000.R1
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 8 mil. Kč) % 32 816,000 0,00

13 K HZS1452
Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 54,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný
bezepčnostní hlídka 3*2*9

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

SO 19.06 - Propustek v km 33,773 v TÚ 1363 – Lipová Lázně, spárování

Strana 20 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

SO 19.07 - Propustek v km 72,164 TÚ 1331 – Vlaské, úprava výtoku

 

Strana 21 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

SO 19.07 - Propustek v km 72,164 TÚ 1331 – Vlaské, úprava výtoku

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

Strana 22 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

114 K 463211111
Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a 
dutin úlomky kamene

m3 5,000 0,00

PP zpětné provedení stávajího zpecvnění

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

191 K 962022490
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 
m3

m3 5,000 0,00

PP částečná demolice stávajího zpevnění

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
402 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 150,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný

Oprava mostů a propustků na TÚ 1363

SO 19.07 - Propustek v km 72,164 TÚ 1331 – Vlaské, úprava výtoku

Strana 23 z 23



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2072277

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4b6a6ec7-4731-4960-8035-82677bc26245

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.11.2021 13:56:03


		2021-11-16T12:56:30+0000




